Asiakirja luotu 29.3.2022 AU

TUOTESPESIFIKAATIO

TUOTENUMERO:
TUOTE:

CN-nimike
GTIN:

VALMISTAJA
ALKUPERAMAA
MYYJA

TUOTEKUVAUS:

AINESOSAT:

AINESOSIEN MAARAT:

RAVINTOSISALTO*

100 G TUOTETTA SISALTAA

Energiaa
Rasvaa
e josta tyydyttyneita

Paivitetty 27.3.2025 AU

21123
S-KIMO 500 Long RSPO SG

19012000
5410687049776

Puratos
Belgia, Belgien
Oy Roberts Ab

Tulostettu 9.12.2025

Jauhemainen leivinparanne fermentoimattomille

pakastettaville leipa- ja kahvileipataikinoille.

VEHNAGLUTEENI, dekstroosi, jauho (VEHNA),
emulgointiaine (E472e), kasvidljyt (rypsi),

hapettumisenestoaine (E300) ja entsyymit

VEHNAGLUTEENI (VEHNA)
DEKSTROOSI (VEHNA)
JAUHO (VEHNA)
EMULGOINTIAINE
KASVIOLIYT (Rypsi)
HAPETTUMISENESTOAINE
ENTSYYMIT

1727,2 kJ/409,1 kcal
9,6¢g
58¢g

e josta kertatyydyttymattéomia
e josta monityydyttymattomia
e josta transrasvahappoja
Hiilihydraatteja

e joista tarkkelysta

l4¢g
16¢g
<1%
353¢g
142 ¢

Oy Roberts Ab

Inkilankatu 3 20300 TURKU
Puh/Tel 02-278 5000 Fax 02-278 5040
www.roberts.fi

50-60 %
20-25%
10-15%
7-10%
1-3%
0,1-0,5%
<0,1%
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e joista sokereita 21,1g
Proteiinia 42,6 g
Ravintokuitua 05¢g
Suolaa (Na x2,5) <0,005 g

Tulostettu 9.12.2025

*Ravintosisaltd on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin seka raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

MIKROBIOLOGISET ARVOT

Kokonaisbakteerit <200 000 kpl/st/g

Koliformit <1000 kpl/st/g

E.coli <10 kpl/st/g

Hiivat ja homeet <10 000 kpl/st/g

Salmonella Neg/25 g

ANNOSTUS 4 % jauhomaarasta

SAILYVYYS JA SAILYVYYSAIKA: 9 kuukautta kuivassa (RH max. 65 %), 5 - 25 °C:ssa.

Pakkaus on suljettava kayton jalkeen.

PAKKAUS/LAVAKOKO: 20 kg sakki

ALLERGISOIVAT AINESOSAT

Ainesosa sisaltaa

Mahdollinen
ristikontaminaatio

Kala ja kalatuotteet

L]

Ayridiset ja dyridistuotteet seka nilvidiset ja nilvidistuotteet

Kananmuna ja munatuotteet

Soijapavut ja soijapaputuotteet, mika?

Palkokasvit, mika?

Lupiini ja lupiinituotteet

Selleri ja sellerituotteet

Seesaminsiemenet ja seesaminsiementuotteet

Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)

Sinappi ja sinappituotteet, mika?

Maapahkinat ja maapahkinatuotteet, pahkinat ja
pahkindtuotteet

Maito ja maitotuotteet, mika?
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Oy Roberts Ab
Inkilankatu 3 20300 TURKU

Puh/Tel 02-278 5000 Fax 02-278 5040

www.roberts.fi

Sivu2/3



http://www.roberts.fi/

Asiakirja luotu 29.3.2022 AU Paivitetty 27.3.2025 AU Tulostettu 9.12.2025

Vilja ja -tuotteet (myés gluteenittomat), miki? Vehnijauho X X

Mausteet, mika? [] []

Sateilytetty [ Ikyna X Ei

Onko lopputuotteen pakkausmerkintdihin lisattava allergeenivaroituslause, jos |X| Kylla |:| Ei
tuotetta kdytetadn elintarvikkeen raaka-aineena

RUOKAVALIOTIEDOT:

Vegaanit Soveltuu
Ovo-lakto-kasvissyojat Soveltuu
Lacto kasvissyoja Soveltuu
Keliakia Ei sovellu
Alkoholista vapaa Kylla
Sisdltaa Eldinperaisia ainesosia El

Luomu El

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsddddanndon mukainen.
Tuote on GMO vapaa.
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